

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi
Eczacılık Fakültesi Mezun Takip Alt Komisyonu Çalışma Prensipleri

BİRİNCİ BÖLÜM

Amaç, Kapsam:

Bu çalışma prensibinin amacı, Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Eğitim Komisyonu'nun bir alt komisyonu Mezun Takip Alt Komisyonu'nun yetki, görev ve sorumluluklarını ve gerçekleştirilecek uygulamaların belirlenmesi, düzenlenmesi ve yürütülmesi ile ilgili ilkeleri ortaya koymaktır.

İKİNCİ BÖLÜM

Komisyonun kurulması:

Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Mezun Takip Alt Komisyonu üyeleri ve başkanı, Dekan tarafından fakültede görev yapan öğretim elemanları (öğretim üyesi, öğretim görevlisi ve araştırma görevlisi) arasından 3 yıllığına seçilir.

Komisyonun Çalışma Esasları:

Komisyon, düzenli aralıklarla toplanarak mezunlara yönelik olarak yapılması planlanan faaliyetlerin ve araştırmaların takvimini belirler. Düzenlenecek her bir ayrı faaliyet ve araştırma öncesinde komisyon gerektiğinde toplanır ve görev paylaşımı gerçekleştirerek aktiviteleri yürütür. Yapılan tüm toplantılar tutanak altına alınır ve tüm faaliyetler raporlanır. Tüm tutanaklar ve raporlar hem basılı hem de elektronik olarak saklanır. Komisyon her yılın sonunda çalışma raporunu hazırlar ve ilan eder.

Üyelikten ayrılma:

Herhangi bir nedenle (sağlık problemleri, doğum, ailevi nedenler vb.) komisyondan ayrılmak isteyen üye gerekçesini bir dilekçe ve dilekçede diğer kurul üyelerinin bilgi sahibi olduğu imzası ile birlikte dekanlığa sunar. Dekanlık istifayı onayladığını komisyon üyesine yazılı olarak (elektronik posta) bildirilir. Eksilen üye yerine yenisi dekanlık tarafından belirlenir ve yazılı davet iletilir.

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

Faaliyetler: Mezun Takip Alt Komisyonunun hedef aldığı alanlar şunlardır; Bu aktiviteler dekanlık ve diğer komisyonlar ile ortak yürütülebilir.

- Düzenli aralıklarla mezunlar üzerinde anketler yaparak; mezunların çalıştıkları alanlar, o alanda görev aldıkları pozisyonlar, çalıştıkları şehirler veya ülkeler, iş memnuniyetleri, geriye dönük lisans eğitimleri hakkındaki değerlendirmeleri, varsa yaptıkları yüksek lisans veya ek lisans eğitimlerini, varsa güncel mesleki gelişimleri için olan eğitim ihtiyaçlarını vb. bilgileri elde etmek.
- Mezunlara yönelik aktiviteler düzenlemek.
- Mezunların kendi organize ettikleri aktiviteleri desteklemek

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM

Bu çalışma prensibi Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Dekanı tarafından 15.11.2022 tarihinde onaylanmış ve yürürlüğe girmiştir. Bu çalışma prensibi gerektiği hallerde revize edilir

SOP NO: ACUMTK001		Tarih:	İmzalar:
Çalışma Prensibini Yazan	Timur Hakan Barak	15.11.2022	
Çalışma Prensibini Kontrol Eden	Zekiye Yılmaz	15.11.2022	
	Gülen Melike Demirbolat	15.11.2022	
	Kübra Kolci	15.11.2022	
Çalışma Prensibini Onaylayan	Mert Ülgen	15.11.2022	